PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

PORTARIA GP Nº 029/2022

O Senhor PAULO BATISTA ANDRADE, Prefeito Municipal da Ilha de Itamaracá,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, face o que dispõe o

artigo 55, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal da Ilha de Itamaracá,

                       RESOLVE

                         Art. 1º. DESIGNAR como Membros Titulares da Comissão

Permanente de Licitação deste Município:

 JALDECI MARIA DA SILVA portadora da cédula de identidade (RG) Nº

3.794.364 SSP-PE, inscrita no CPF/MF sob o Nº 756.868.644-20 -

Presidente;

 ROBÉLIA DE SOUZA LIRA, portadora da cédula de identidade (RG) Nº

1.425.777 SSP-PE, inscrita no CPF/MF sob o Nº 169.388.284-15 - Presidente

substituta e Membro,

 CHRYSTIANE MARIA DA SILVA GUEDES, portadora da cédula de

identidade (RG) Nº 6.338.108 SSP-PE, inscrita no CPF/MF sob o Nº

059.027.934-32 -  Membro,

 JOYCE CRISTINA RODRIGUES DE VASCONCELOS,  portadora da cédula

de identidade (RG) Nº 6.341.511 SSP-PE, inscrita no CPF/MF sob o Nº

051.376.274-45 - Membro,

                     Atribuindo-se aos ora designados as vantagens previstas na Lei

Municipal Nº 1.032/2006.

                    Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as demais disposições em contrário.

 Ilha de Itamaracá, 04 de abril de 2022.

PAULO BATISTA ANDRADE

PREFEITO MUNICIPAL